ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025, OU COM A ENTREGA DO PRODUTO.

DATA DE ASSINATURA: 20 DE OUTUBRO DE 2025.

Arataca, 20 de Outubro de 2025.

zevedo Almeida

Praça João Gonçalves de Queiroz, s/n°. Centro. CEP 45 695-000 Arataca-Bahia

VALOR: O VALOR DO PRESENTE É DE R$ 25.575,00(VINTE E CINCO MIL QUINHENTOS E 
SETENTA E CINCO REAIS);

Em atendimento ao disposto no artigo 89, parágrafo único 
da Lei Federal n° 14.133/21, a Prefeitura Municipal de 
Arataca publica abaixo extrato de contrato.

Vicksi
Comissão 'deContratação.

é^retaria de Administração
Responsável pela publicação no mural de avisos.